DIÁRIO OFICIAL Nº 33063 17Quinta-feira, 04 DE FEVEREIRO DE 2016

RAZÃO SOCIAL : M BRANCHES DE ARAUJO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15398925-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002128-3
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000732-7
.
RAZÃO SOCIAL : P S XAVIER NETO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15388191-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002113-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000729-7
.
RAZÃO SOCIAL : J G LOBATO COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15384202-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002107-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000725-4
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 923959

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.
.

Gina Sales Correa
Auditora Fiscal de Receitas Estaduais

.
RAZÃO SOCIAL : MERCANTIL PRATA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15328038-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002046-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000574-0
.
RAZÃO SOCIAL : D. S. E SILVA MINIMERCADO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15368096-2
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002089-9
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000584-7
.
RAZÃO SOCIAL : O L PEREIRA COMERCIO ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15269543-5
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001962-9
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000558-8
.
RAZÃO SOCIAL : V R DE MATOS COMERCIO ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15357994-3
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002080-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000580-4
.
RAZÃO SOCIAL : C C NERES COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15137251-9
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001804-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000543-0
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 923961

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.
.

Gina Sales Correa
Auditora Fiscal de Receitas Estaduais

.
RAZÃO SOCIAL : M KULES
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15213372-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002603-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000540-5
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 923963

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.
.

Guilherme Fonseca de Oliveira Mello
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

.
RAZÃO SOCIAL : COMPANHIA HIDRELETRICA TELES
PIRES
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15387430-9
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002526-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000278-3
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 923966

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.
.

Guilherme Fonseca de Oliveira Mello
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

.
RAZÃO SOCIAL : A A DE MELO ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15206040-5
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000508-3
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000336-4
.
RAZÃO SOCIAL : MADEPAR AGROFLORESTAL IND E
COM DE MADEIRAS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15225238-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000608-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000345-3
.
RAZÃO SOCIAL : ERNANDO VICENTE DOS SANTOS
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15239653-5
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000636-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000348-8
.
RAZÃO SOCIAL : SILVA & SUSKI LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15252228-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000722-1
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000358-5
.
RAZÃO SOCIAL : M & R NAUTICA LTDA. ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15286665-5
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000896-1
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000470-0
.
RAZÃO SOCIAL : C C NERES COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15137251-9
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000443-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000329-1
.
RAZÃO SOCIAL : O L PEREIRA COMERCIO ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15269543-5
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000795-7
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000366-6
.
RAZÃO SOCIAL : J B A VIEIRA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15353486-9
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001146-6
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000477-8
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 923967

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.
.

Guilherme Fonseca de Oliveira Mello
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

RAZÃO SOCIAL : J F S DE AGUIAR COMERCIO VAREJIS-
TA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15408382-8
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002144-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000504-9
.
RAZÃO SOCIAL : AZIMUTE COMERCIO VAREJISTA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15413761-8
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002156-9
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000505-7
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 923970

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.
.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

.
RAZÃO SOCIAL : PEDRO & ARAUJO LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15357619-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002494-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000307-0
.
RAZÃO SOCIAL : NOVA BRASIL INDUSTRIA E COMER-
CIO DE MADEIRAS LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15300671-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002450-9
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000265-1
.
RAZÃO SOCIAL : SULNORTE COMERCIO LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15327754-8
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002472-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000301-1
.
RAZÃO SOCIAL : A. B. C. D. COMERCIO LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15380681-8
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002514-9
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000316-0
.
RAZÃO SOCIAL : GARCIA E FONTOURA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15427830-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002552-1
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000322-4
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 923972

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,